

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 21/12/2023 14:28

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 325326714

COTAÇÃO Nº 52960 - MATERIAL MEDICO - HEMU DEZ/2023

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>A G LIMA</b> GOIÂNIA - GO Artagivan Lima - (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	11/12/2023	30 ddl	CIF	null
2	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b> JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	19/12/2023	15/30/45 ddl	CIF	null
3	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/12/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDA??O DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA??O DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	11/12/2023	30 ddl	CIF	null
5	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	11/12/2023	30/42/54 ddl	CIF	null
6	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	31/01/2024	30 ddl	CIF	null
7	<b>Odontomed Industria Comercio Ltda</b> GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	11/12/2023	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363
8	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	15/12/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
98 PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE	37955	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - ADULTO/INFANTIL AJUSTAVEL - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	A G LIMA	ROLO DE 200 UNIDADES	; - Ativa Não respondeu o e-mail de homologação. - Microrar Não atende as condições de pagamento.	R\$ 76,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 2.280,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
<b>Total Parcial:</b>											30.0	R\$ 2.280,0000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VEN PERIF 5 X 7,4 CM - - CURATIVO ESTÉRIL PARA FIXAÇÃO DE CATETER PERIFÉRICO; - COMPOSTO POR TECIDO MACIO; - ADESIVO HIPOALERGÊNICO; - PERMEÁVEL A TROCA GASOSA E IMPERMEÁVEL CONTAMINANTES EXTERNOS; - ENCAIXE PARA O HUB E SEGURANÇA EM TORNO DO CATETER E TUBOS CONECTORES; - FITA DE ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES INCORPORADA À COBERTURA; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 5,0 X 7,4 CENTÍMETROS. - MARCAS/MODELOS A TÍTULO	17079	-	IV FIX FIXADOR ESTL P/CATETER PERIFERICO C/100UN HB004244164, 3M	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	; - Cirúrgica Fernandes e CBS Não atende as condições de pagamento. - Angular Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 1,4746	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 2.949,2000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANÇA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) -	63990	-	AGULHA 25X5 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	; - Sol-Millennium Respondeu incorretamente o item solicitado. - Cirúrgica Fernandes e CBS Não atende as condições de pagamento. - Ferreira & Lima Não repondeu o e-mail de homologação. - H M Borges Encontra-se com irregularidade fiscal.	R\$ 0,6290	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 6.290,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 17G - UNIDADE	37805	-	AGULHA PERIDURAL TUOHY 17GX3 1/2 C/25UN 408358, BD	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	; - Cirúrgica Fernandes, Med Center e Científica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 30,7900	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 769,7500	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 18G - BISEL TUCHY - UNIDADE	37806	-	AGULHA PERIDURAL TUOHY 18GX3 1/2 C/25UN 408359, BD	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	; - Cirúrgica Fernandes e Científica Não atende as condições de pagamento. - Ativa Não repondeu o e-mail de homologação.	R\$ 30,7900	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 769,7500	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR DESC PCT C/5UN, MAXICOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	; - CM, Sensorial e Angular Não repondeu o e-mail de homologação. - HDL, Alfalagos, Medicor, Logmed, Alfalagos Ltda, CBS, Med Center e Coop.Unimed Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,0579	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 105,7900	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE	37810	-	BANDAGEM AUTOADERENTE 5CMX4,5M COBAN LF 2082 HB004672265, 3M	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	; - Polar Fix Não atende as condições de pagamento. - Expressmedical Não repondeu o e-mail de homologação.	R\$ 29,0534	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 145,2670	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA - > ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INSYTE AUTOGUARD 20GX1,16 C/50UN, BD	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	; - Med Center, Hospfar, Cirúrgica Fernandes, Dimaster, HDL e GO.MED Não atendem as condições de pagamento. - T. D. & V, Medlevensohn, Sensorial, Four Med e Import	R\$ 4,1200	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 4.944,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56

																	Não respondeu o e-mail de homologação. - H M Borges Encontra-se com irregularidade fiscal.
26	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER ANGIOCATH 24G 0,75 CX C/200UN 38833614, BD	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null		R\$ 1,9600	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 2.352,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56			
27	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null		R\$ 1,2389	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 371,6700	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56			
28	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE	38049	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null		R\$ 3,0600	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 612,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56			
42	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO.	46592	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/RX 18G CX C/50UN B20, AMERICAN MEDICA	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null		R\$ 165,7300	R\$ 0,0000	1300 Pacote	R\$ 215.449,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56			
44	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE	38079	-	COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null		R\$ 0,0550	R\$ 0,0000	18000 Pacote	R\$ 990,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56			
46	CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	CURATIVO TEGADERM BASIC 6CMX7CM CX C/100UN 1620BR, 3M	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null		R\$ 1,7932	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 896,6000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56			
47	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM	3907	-	SCALP N.25G CX C/200UN 38732614, BD	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null		R\$ 2,4800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 496,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56			



101	SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML) LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 5ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,2 ML (DIVIDIDA EM 25 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA	37922	-	SERINGA 5ML S/AG SLIP CENTRAL C/700UN 990317, BD	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- Megamix, Cirúrgica São José, Med Center, Hospdrogas, HDL, Medicor e Dimaster Não atende as condições de pagamento. - JR, Rd e Verter Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,3753	R\$ 0,0000	15400 Unidade	R\$ 5.779,6200	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56	
121	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL N.06 PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Documentação pendente;	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 2.640,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56	
130	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELÁSTICO ELÁSTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.	402	-	TOUCA SANFONADA PA C/ 100 UN, AMED	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Documentação pendente;	R\$ 0,0810	R\$ 0,0000	25000 Unidade	R\$ 2.025,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56	
											<b>Total Parcial:</b>	88857.0	R\$ 281.398,3870		
Total de Itens da Cotação: 131							Total de Itens Impressos: 24								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	;- Hospidrogas Respondeu incorretamente o item solicitado. - HDL, GO.MED, Cirúrgica São José e Cirúrgica Fernandes Não atende as condições de pagamento. - Ativa e Dispomed Não repondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 500,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4.5 - UNIDADE	37785	-	AGULHA SEGURANCA 26G 13X0,45MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 26G 13X0,45MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	;- Ativa e Global Não repondeu o e-mail de homologação. -Sol-Millennium, Cirúrgica São José, Cirúrgica Fernandes e Megamix Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 1.400,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
8	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	;- GO.MED, Sol-Millennium, Cirúrgica Fernandes e Med Center Não atende as condições de pagamento. - Dispomed Não repondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 1.750,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
9	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	;- GO.MED, Med Center, Sol-Millennium, Cirúrgica São José, Cirúrgica Fernandes e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento. - Dispomed Não repondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 2.800,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
15	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA DE CREPOM 13F	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	ATADURA DE CREPOM 13F 10CMX1,80	;- Santé, Logmed, Hospdrogas,	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 250,0000	Rosana De Oliveira Moura	

						10CMX1,80 PCT/12 - DESCTEXTIL											PCT/12 DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODU	Polar Fix, Cirúrgica São José, Medicamental e Cirúrgica Fernandes Não atende as condições de pagamento. - Ortom e Med Shop Não repondeu o e- mail de homologação.							21/12/2023 12:56
24	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO DISP SEG 22G CX/100 - MEDIX	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp											CATETER INTRAVENOSO DISP SEG 22G CX/100 MEDIX BRASIL PROD E ODONT LTDA 600 UNIDADES DISPONIVEL	;- Hospfar, Megamix, Med Center, Cirúrgica Fernandes, Dimaster, Hospdrogas, HDL e Científica Não atendem as condições de pagamento. - T. D. & V, Medlevenoohn e Sensorial Não repondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,8200	R\$ 0,0000	1200	Unidade	R\$ 2.184,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
51	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO P/ MONITORIZACAO ADULTO PT/50 - MAXICOR	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp											ELETRODO P/ MONITORIZACAO ADULTO PT/50 MAXICOR PROD MEDICOS LTDA	;- Hospdrogas, Med Center, Dimaster, Medicamental, Coop.Unimed e Cirúrgica Fernandes Não atende as condições de pagamento. - Ferreira & Lima, Four Med, Ativa, JMNV e Four Med Não repondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	6000	Unidade	R\$ 1.440,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
74	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	223	-	FRALDA GERIATRICA G PACT 08 70 A 90 KG - KISSES	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp											FRALDA GERIATRICA G PACT 08 70 A 90 KG MIDIZ IND. E COM. DE FRALDAS LTDA RPA	;- Cirúrgica Fernandes e VFB Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,6400	R\$ 0,0000	3000	Unidade	R\$ 4.920,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
75	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - UNIDADE	5241	-	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM G PT/18UNID - MARDAM	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp											FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM G PT/18UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	;- Ativa Não repondeu o e-mail de homologação. - Cirúrgica Fernandes Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,6800	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 136,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
76	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M -> COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. DE 5 A 10 KG. - UNIDADE	5242	-	FRALDA JUMBINHO INFANTIL M PT/18 - KISSES	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp											FRALDA JUMBINHO INFANTIL M PT/18 MIDIZ IND. E COM. DE FRALDAS LTDA	;- Cirúrgica Fernandes Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 1.240,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
77	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA JUMBINHO INFANTIL P PT/20 - KISSES	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp											FRALDA JUMBINHO INFANTIL P PT/20 MULTIMARCAS IND DE PROD HIGIENICOS LTDA	;- Cirúrgica Fernandes Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	15000	Unidade	R\$ 8.250,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56

84	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0(ISO) - DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0(ISO) DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;- Ferreira & Lima e Med Shop Não respondeu o e-mail de homologação. - VFB, Megamix, Cientifica, Hospdrogas, Belive e HDL Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	1000 Pares	R\$ 1.250,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
85	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5(ISO) - DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5(ISO) DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;- Cirúrgica Fernandes, Megamix, Cientifica e Hopdrogas Não atende as condições de pagamento. - Ferreira & Lima e Med Shop Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,1700	R\$ 0,0000	2000 Pares	R\$ 2.340,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
86	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO 8,0(ISO) - DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO 8,0(ISO) DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;- Ferreira & Lima e Med Shop Não respondeu o e-mail de homologação. - VFB, Multifarma, Megamix, Cientifica e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,1700	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 468,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
87	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5(ISO) - DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5(ISO) DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;- Ferreira & Lima Não respondeu o e-mail de homologação. - Megamix Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,1700	R\$ 0,0000	2600 Pares	R\$ 3.042,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
89	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6	384	-	LUVA LATEX PROC G C/PO - INOVEN	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX PROC G C/PO INOVEN COMERCIO INTERNACIONAL LTDA RPA	;- MedFutura, Global, Nacional e BC Respondeu icorretamente o item solicitado. - Ferreira & Lima, Med Shop e RD Não respondeu o e-mail de homologação. - Hospdrogas, Megamix, Med Center, Hospfar, HDL, Cientifica e Belive Não atende as condições de pagamento.	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	120 Caixa	R\$ 1.680,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56

DO MINIST - CAIXA COM 100UN.														
93	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - CAIXA C/500	38291	-	PAPEL CREPADO BRANCO 30X30 CX/500 - POLAR FIX	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	PAPEL CREPADO BRANCO 30X30 CX/500 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT	-	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000		3 Caixa	R\$ 234,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
103	SERINGA DESC. 60ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37906	-	SERINGA 60ML LUER SLIP CX/50 UNID - SR	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA 60ML LUER SLIP CX/50 UNID SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	;- Ativa Não respondeu o e-mail de homologação. - Cirúrgica São José e HDL Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 240,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
110	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	SONDA DE FOLEY 2VIAS 14FR BL30 CX/C10 - DESCARPACK	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SONDA DE FOLEY 2VIAS 14FR BL30 CX/C10	;- Med Center e Dimaster Não atende as condições de pagamento. - Nacional Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 500,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
128	TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE -> COM TEMPO DE RESULTADO NÃO ACIMA DE 40SEG C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERENCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTANCIAS ENDOGENAS QUE POSSIBILITA RECEBER A SEGUNDA GOTTA DE SANGUE C/ FAIXA DE HEMACEAS DE 20 A 70% QUE POSSIBILITE EXAME EM NEONATOS.	457	-	TIRAS REAGENTE GLICOSE HOSPITALAR CX/50 - ONCALL PLUS	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	TIRAS REAGENTE GLICOSE HOSPITALAR CX/50 MEDLEVENSOHN COM REP PROD HOSP LTDA	Documentação pendente;	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 9.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
											<b>Total Parcial:</b>	78423.0	R\$ 43.824,0000	
Total de Itens da Cotação: 131							Total de Itens Impressos: 20							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS.UNIDADE	37812	-	AGULHA DE RAQUI 27G - PROCARE - PROCARE	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 870,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 - PROCARE - PROCARE	caixa	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 1.160,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFONO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETORA DE URINA S/F 2 LTS - TKL - TKL	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.	R\$ 3,1800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 318,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
EQUIPO GRAVIT P/SANGUE E HEMODERIVADOS	38114	-	EQUIPO TRANSF. SANGUE CAM2 - LAMEDID - LAMEDID	CX	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- VFB Não atende as condições de pagamento. - Fortecare Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 2.100,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAG VAGISPEC M ESTERIL - VAGISPEC - KOLPLAST	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Cirúrgica Fernandes, Hospdrogas, CBS, VFB, HDL e Alfalagos Ltda Não atende as condições de pagamento. - CM e Ativa Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 158,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56



62	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Hospdrogas, Cirúrgica Fernandes, CBS, Científica e HDL Não atende as condições de pagamento. - Dispomed, Sensorial e Global Não repondeu o e- mail de homologação.	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 158,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
105	SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE	39428	-	SERINGA INSULINA 1 ML S/AG LUER SLIP - - MEDIX	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Global, JR e Sensorial Não respondeu o e- mail de homologação. - Megamix, Cirúrgica São José, Medicor, Dimaster, Científica e Medicamental Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 1.600,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
124	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 - >ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTRO DA SAUDE - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL ALIV No 14 FR - MEDIX - MEDIX	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	PACOTE COM 50 UNIDADES	Documentação pendente;	R\$ 0,6800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 6,8000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
											<b>Total Parcial:</b>	11510.0	R\$ 6.370,8000	
Total de Itens da Cotação: 131							Total de Itens Impressos: 8							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
BRACADEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - UNIDADE	37873	-	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	CX	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Bio Infinity Não atende as condições de pagamento.	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 300,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56	
PAPEL P/ CARDIOTOGRAFO CTG 112 X 100MM COMPATIVEL COM IMPRESSORA SILVER KOLPLAST - UNIDADE	38279	-	PAPEL PARA CARDIOTOCOGRAFO 112x100x150 - TecnoPrint	CX	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 60,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56	
TERMO HIGROMETRO DIGITAL C/ SENSOR INTERNO/EXTERNO -> TERMO HIGROMETRO PARA AFERICAO DE TEMPERATURA E UMIDADE MAX/MINIMO E RESET. - VISOR DE TEMPERATURA DIGITAL (LCD); - CABO COM SENSOR PARA MEDIR TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA E A UMIDADE RELATIVA DO AR; - COMPRIMENTO DO FIO DO SENSOR: APROXIMADAMENTE 1,5 M; - MEMÓRIA DE MÁXIMA E MÍNIMA; - UNIDADE DE TEMPERATURA: °C (CELSIUS) °F (FAHRENHEIT); - FAIXA DE TEMPERATURA INTERNA: 0°C A 50°C (32°F A 122°F); - FAIXA DE TEMPERATURA EXTERNA: -50°C UNIDADE	33165	-	TERMOHIGROMETRO MAX/ MIN AK28 - AKSO	CAIXA	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 495,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56	
TUBO HOSPITALAR EM SILICONE N 204 6 X 12 MM PCT C/ 15M	61253	-	TUBO DE SILICONE 12mmx6mm REF 204 - KINNER	CX	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000		15 Pacote	R\$ 268,5000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56	
											<b>Total Parcial:</b>	27.0	R\$ 1.123,5000	
Total de Itens da Cotação: 131							Total de Itens Impressos: 4							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE DESC.P/USO POS- PARTO/POS- OPERATORIO 1UNID PACK MAX, PACK	ENV	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- Dispomed Não repondeu o e-mail de homologação. - Hospmed e CBS Não atende as condições de pagamento. - Polar Fix	R\$ 1,4900	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 2.980,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56

							Respondeu incorretamente o item solicitado. - H M Borges Encontra-se com irregularidade fiscal.							
21	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO - UNIDADE	38030	-	CAPA PARA COLCHAO TIPO CASCA DE OVO IMPERMEAVEL - KARISMA, KARISMA	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- H M Borges Encontra-se com irregularidade fiscal. - Coutinho Não repondeu o e-mail de homologação. - Confiança Respondeu frete FOB.	R\$ 49,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 490,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
29	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 2.5FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.2.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 2.5FR. REG.MS - UNIDADE	27568	-	CATETER UMBILICAL CALIBRE 2,5 MM, GMI	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 435,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
30	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 3.5 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS - COMPRIMENTO APROXIMADO: 30 CENTIMETROS	27532	-	CATETER UMBILICAL POLIURETANO 3,5FR - CATETER UMBILICAL POLIURETANO 3,5FR - 1 - , BLENTA	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- Cirúrgica Fernandes Não atende as condições de pagamento.	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 990,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
31	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 4.0FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS - UNIDADE	27531	-	CATETER UMBILICAL 4FR - 01 - - VITALGOLD - 01 - UND - VITALGOLD, VITALGOLD	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- Cirúrgica Fernandes Não atende as condições de pagamento.	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 990,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
32	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5.0 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS	27407	-	CATETER UMBILICAL ARTERIAL 5.0 100% POLIURETANO RADIOPACO C/ CONECTOR LUER LOCK, BLENTA	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- Cirúrgica Fernandes Não atende as condições de pagamento. - H M Borges Encontra-se com irregularidade fiscal.	R\$ 14,9000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 745,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
45	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENCIO, CONSTITUTIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE , REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.	22266	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL SEM FENESTRA 10X12CM, KANGLI FILM	CX 100UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- Cirúrgica Fernandes e Polar Fix Não atende as condições de pagamento. - Med Flex e Life Não repondeu o e-mail de homologação.	R\$ 3,4900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 174,5000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
65	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR NEONATAL - UNIDADE	37968	-	FILTRO UMIDIFICADOR BACTERIANO VIRAL DESCARTAVEL / HMEF - HAIBREATH - HAIBREATH HEALTH ACCES	CAIXA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- Dbv, Med Center, Belive e Cirúrgica Fernandes Não atende as condições de pagamento. - CEI Respondeu frete FOB. - MedFutura Não repondeu o e-mail de homologação.	R\$ 14,9000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 745,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56
73	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - UNIDADE	38259	-	FIXADOR TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO, CPL MEDICALS	PCT	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- H M Borges Encontra-se com irregularidade fiscal. - Cirúrgica Fernandes, Impacto, Cientifica e Goiás Mercantil	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 150,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/12/2023 12:56



	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
33	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE	39414	-	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 3 - VENTCARE	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Impacto Não atende as condições de pagamento.	R\$ 59,9900	R\$ 0,0000		30 Kit	R\$ 1.799,7000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
34	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 00 - UNIDADE	34804	-	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 00 - V - VENTCARE	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Impacto Não atende as condições de pagamento.	R\$ 59,9900	R\$ 0,0000		50 Kit	R\$ 2.999,5000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
35	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 0 - UNIDADE	34803	-	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 0 - VENTCARE - VENTCARE	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Impacto Não atende as condições de pagamento.	R\$ 59,9900	R\$ 0,0000		50 Kit	R\$ 2.999,5000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
36	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 1 - VENTCARE - VENTCARE	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Gabisa e Impacto Não atende as condições de pagamento.	R\$ 59,9900	R\$ 0,0000		60 Kit	R\$ 3.599,4000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
37	CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE - VENTCARE	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Impacto Não atende as condições de pagamento.	R\$ 59,9900	R\$ 0,0000		50 Kit	R\$ 2.999,5000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56
39	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90MX80CM - UNIDADE	42429	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA D33 - REAL ESPUMAS - REAL ESPUMAS	1	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Coutinho Não respondeu o e-mail de homologação. - Cirúrgica Fernandes Não	R\$ 46,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 234,5000	Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 12:56

---

<b>Total Parcial:</b>	245.0	R\$ 14.632,1000
-----------------------	-------	--------------------

---

Total de Itens da Cotação: 131    Total de Itens Impressos: 6

---

<b>Total Geral:</b>	204587.0	R\$ 407.371,2870
---------------------	----------	---------------------

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página